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収支予算書（損益ベース）
　令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

公益財団法人岐阜県暴力追放推進センター
（単位:円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　　①基本財産運用益 19,183,000 19,183,000 0
　　　　  　基本財産受取利息 19,183,000 19,183,000 0
　　　②特定資産運用益 20,000 20,000 0
　　　　  　特定資産受取利息 20,000 20,000 0
　　　③受取会費 23,000,000 23,000,000 0
　　　 　　 賛助会員受取会費 23,000,000 23,000,000 0
　　　④事業収益 3,346,000 3,082,000 264,000
　　　 　 　公安委員会受託事業収益 3,346,000 3,082,000 264,000
　　　⑤受取寄付金 0 0 0
　　　　　　受取寄付金 0 0 0
　　　⑥雑収益 370,000 370,000 0
　　　 　 　共益費収益 120,000 120,000 0
　　　　　　雑収益 250,000 250,000 0

　　　経常収益計 45,919,000 45,655,000 264,000
　（２）経常費用
　　　①事業費 34,865,000 35,649,000 △ 784,000
　　　　　　役員報酬 8,378,000 8,378,000 0
　　　　　　給料手当 7,183,000 7,719,000 △ 536,000
　　　　　　福利厚生費 2,626,000 2,664,000 △ 38,000
　　　　　　退職給付費用 114,000 108,000 6,000
　　　　　　賞与引当金繰入額 724,000 525,000 199,000
　　　　　　旅費交通費 584,000 488,000 96,000
　　　　　　通信運搬費 1,784,000 1,737,000 47,000
　　　　　　法律相談委託料 1,200,000 1,200,000 0
　　　　　　消耗品費 1,287,000 1,483,000 △ 196,000
　　　　　　修繕費 150,000 150,000 0
　　　　　　印刷製本費 2,581,000 2,974,000 △ 393,000
　　　　　　燃料費 159,000 152,000 7,000
　　　　　　会議費 150,000 150,000 0
　　　　　　庁舎管理費 587,000 560,000 27,000
　　　　　　賃借料 1,306,000 1,277,000 29,000
　　　　　　保険料 275,000 265,000 10,000
　　　　　　諸謝金 250,000 240,000 10,000
　　　　　　租税公課 110,000 76,000 34,000
　　　　　　暴排活動助成金 700,000 700,000 0
　　　　　　広報宣伝費 490,000 453,000 37,000
　　　　　　委託料 226,000 226,000 0
　　　　　　給付金 560,000 560,000 0
　　　　　　講習教材費 2,112,000 1,976,000 136,000
　　　　　　見舞金 50,000 50,000 0
　　　　　　使用料 123,000 121,000 2,000
　　　　　　手数料 173,000 93,000 80,000
　　　　　　報償費 310,000 310,000 0
　　　　　　減価償却費 643,000 984,000 △ 341,000
　　　　　　調査費 30,000 30,000 0
　　　②管理費 13,725,000 13,238,000 487,000
　　　　　　役員報酬 2,707,000 2,707,000 0
　　　　　　給料手当 6,070,000 5,984,000 86,000
　　　　　　福利厚生費 1,565,000 1,491,000 74,000
　　　　　　退職給付費用 456,000 431,000 25,000
　　　　　　賞与引当金繰入額 634,000 381,000 253,000
　　　　　　保険料 198,000 198,000 0
　　　　　　旅費交通費 76,000 76,000 0
　　　　　　通信運搬費 325,000 264,000 61,000
　　　　　　消耗品費 195,000 195,000 0
　　　　　　修繕費 100,000 100,000 0
　　　　　　印刷製本費 119,000 138,000 △ 19,000
　　　　　　燃料費 18,000 18,000 0
　　　　　　庁舎管理費 117,000 105,000 12,000

前年度予算額 増　　減 備　　　考予算額



（単位:円）

前年度予算額 増　　減 備　　　考予算額

　　　　　　賃借料 317,000 292,000 25,000
　　　　　　諸謝金 132,000 132,000 0
　　　　　　負担金 204,000 204,000 0
　　　　　　分担金 71,000 60,000 11,000
　　　　　　使用料 17,000 17,000 0
　　　　　　手数料 50,000 50,000 0
　　　　　　交際費 50,000 50,000 0
　　　　　　減価償却費 304,000 345,000 △ 41,000

　　　経常費用計 48,590,000 48,887,000 △ 297,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 2,671,000 △ 3,232,000 561,000

　　　　評価損益等計 0 0 0
　　　　当期経常増減額 △ 2,671,000 △ 3,232,000 561,000

　２．経常外増減の部
　（１）経常外収益
　　　①固定資産受贈益 43,000 86,000 △ 43,000
　　　　　什器備品受贈益振替額 43,000 86,000 △ 43,000

　　　経常外収益計 43,000 86,000 △ 43,000

　（２）経常外費用 0 0 0
　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 43,000 86,000 △ 43,000
当期一般正味財産増減額 △ 2,628,000 △ 3,146,000 518,000

一般正味財産期首残高 56,462,000 56,181,000 281,000
一般正味財産期末残高 53,834,000 53,035,000 799,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　一般正味財産への振替額 △ 43,000 △ 86,000 43,000
　　　　　一般正味財産への振替額 △ 43,000 △ 86,000 43,000
　　　　　　什器備品 △ 43,000 △ 86,000 43,000

当期指定正味財産増減額 △ 43,000 △ 86,000 43,000
指定正味財産期首残高 916,172,000 916,000,000 172,000
指定正味財産期末残高 916,129,000 915,914,000 215,000

Ⅲ　正味財産期末残高 969,963,000 968,949,000 1,014,000



　令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
公益財団法人岐阜県暴力追放推進センター

（単位:円）
公益目的事業会計

暴力追放事業
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　　①基本財産運用益 11,509,800 7,673,200 19,183,000
　　　　  　基本財産受取利息 11,509,800 7,673,200 19,183,000
　　　②特定資産運用益 12,000 8,000 20,000
　　　　  　特定資産受取利息 12,000 8,000 20,000
　　　③受取会費 13,800,000 9,200,000 23,000,000
　　　 　　 賛助会員受取会費 13,800,000 9,200,000 23,000,000
　　　④事業収益 3,346,000 0 3,346,000
　　　 　 　公安委員会受託事業収益 3,346,000 0 3,346,000
　　　⑤受取寄付金 0 0 0
　　　　　　受取寄付金 0 0 0
　　　⑥雑収益 370,000 0 370,000
　　　 　 　共益費収益 120,000 0 120,000
　　　　　　雑収益 250,000 0 250,000

　　　経常収益計 29,037,800 16,881,200 45,919,000
　（２）経常費用
　　　①事業費 34,865,000 34,865,000
　　　　　　役員報酬 8,378,000 8,378,000
　　　　　　給料手当 7,183,000 7,183,000
　　　　　　福利厚生費 2,626,000 2,626,000
　　　　　　退職給付費用 114,000 114,000
　　　　　　賞与引当金繰入額 724,000 724,000
　　　　　　旅費交通費 584,000 584,000
　　　　　　通信運搬費 1,784,000 1,784,000
　　　　　　法律相談委託料 1,200,000 1,200,000
　　　　　　消耗品費 1,287,000 1,287,000
　　　　　　修繕費 150,000 150,000
　　　　　　印刷製本費 2,581,000 2,581,000
　　　　　　燃料費 159,000 159,000
　　　　　　会議費 150,000 150,000
　　　　　　庁舎管理費 587,000 587,000
　　　　　　賃借料 1,306,000 1,306,000
　　　　　　保険料 275,000 275,000
　　　　　　諸謝金 250,000 250,000
　　　　　　租税公課 110,000 110,000
　　　　　　暴排活動助成金 700,000 700,000
　　　　　　広報宣伝費 490,000 490,000
　　　　　　委託料 226,000 226,000
　　　　　　給付金 560,000 560,000
　　　　　　講習教材費 2,112,000 2,112,000
　　　　　　見舞金 50,000 50,000
　　　　　　使用料 123,000 123,000
　　　　　　手数料 173,000 173,000
　　　　　　報償費 310,000 310,000
　　　　　　減価償却費 643,000 643,000
　　　　　　調査費 30,000 30,000
　　　②管理費 13,725,000 13,725,000
　　　　　　役員報酬 2,707,000 2,707,000
　　　　　　給料手当 6,070,000 6,070,000
　　　　　　福利厚生費 1,565,000 1,565,000
　　　　　　退職給付費用 456,000 456,000
　　　　　　賞与引当金繰入額 634,000 634,000
　　　　　　保険料 198,000 198,000
　　　　　　旅費交通費 76,000 76,000
　　　　　　通信運搬費 325,000 325,000
　　　　　　消耗品費 195,000 195,000
　　　　　　修繕費 100,000 100,000
　　　　　　印刷製本費 119,000 119,000
　　　　　　燃料費 18,000 18,000
　　　　　　庁舎管理費 117,000 117,000

法人会計 内部取引消去 合　　　計

収支予算書内訳表（損益ベース）



（単位:円）
公益目的事業会計

暴力追放事業
法人会計 内部取引消去 合　　　計

　　　　　　賃借料 317,000 317,000
　　　　　　諸謝金 132,000 132,000
　　　　　　負担金 204,000 204,000
　　　　　　分担金 71,000 71,000
　　　　　　使用料 17,000 17,000
　　　　　　手数料 50,000 50,000
　　　　　　交際費 50,000 50,000
　　　　　　減価償却費 304,000 304,000

　　　経常費用計 34,865,000 13,725,000 48,590,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,827,200 3,156,200 △ 2,671,000

　　　　評価損益等計 0 0 0
　　　　当期経常増減額 △ 5,827,200 3,156,200 △ 2,671,000

　２．経常外増減の部
　（１）経常外収益
　　　①固定資産受贈益 43,000 0 43,000
　　　　　什器備品受贈益振替額 43,000 0 43,000

　　　経常外収益計 43,000 0 43,000

　（２）経常外費用 0 0 0
　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　当期経常外増減額 43,000 0 43,000
当期一般正味財産増減額 △ 5,784,200 3,156,200 △ 2,628,000

一般正味財産期首残高 － － 56,462,000
一般正味財産期末残高 － － 53,834,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　一般正味財産への振替額 △ 43,000 0 △ 43,000
　　　　一般正味財産への振替額 △ 43,000 0 △ 43,000
　　　　　什器備品 △ 43,000 0 △ 43,000

当期指定正味財産増減額 △ 43,000 0 △ 43,000
指定正味財産期首残高 － － 916,172,000
指定正味財産期末残高 － － 916,129,000

Ⅲ　正味財産期末残高 － － 969,963,000
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